附件1

第四届山东省建设行业职业技能竞赛
（城市规划设计）赛项申报书








项目名称：                                      
申报单位（公章）：                             
填报日期：                                      


第四届山东省建设行业职业技能竞赛组委会
2024年度





	项目名称
	

	项目委托单位
	                                          

	项目完成单位
	1.                                    

	
	2.                                    

	
	3.                                     

	
	……                                       

	申报单位资质类型及等级
	

	申报单位通信地址
	

	邮政编码
	
	联系人
	

	电话/手机
	
	传   真
	

	项目起讫时间
	年    月    日起至      年    月    日完成

	审批部门
	
	批复时间
	年   月   日

	项目曾经获奖情况
	







	项目类别
	□城市发展战略研究       □城市设计专业
□历史文化名城保护专业   □城市更新专业
□城市交通专业           □城市基础设施专业
□城市勘察测量设计专业   □小城镇和村庄设计
□其他相关专项研究

	项目涉密情况
	□全部内容保密   □部分内容保密（需单独成册） □非密

	保密期限
	

	项目主要完成
人员   
	序号
	姓名
	年龄
	职称
	工作单位
	在项目中担任的主要工作

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	项目介绍
	


















	项目完成单位意见
	




法人代表签字或盖章：（单位印章）

年    月    日

	
申报单位法定代表人声明：
    
本人            郑重声明，本单位此次填报的申报表及附件材料的全部数据、内容是真实的，并承诺申报项目的完成单位及项目完成人员无异议，如有虚假，本单位将自动退出本次竞赛，并自愿接受行业主管部门根据有关规定所作的处理。
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      单位法定代表人：
         （签名）                                 （单位公章）
年    月    日





